

VŠEOBECNÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH č. 6/2018

(kupní smlouva)

Dodavatel : CHRISTEYNS s.r.o.
Vítovská 453/7, 742 35 Odry
IČ: 26797283
DIČ: CZ26797283
Bankovní spojení: ČSOB Nový Jičín, č.ú.: 222197101/0300
zastoupený pro účely této smlouvy Ing. Josefem Nedvědem

a

Odběratel : Domov důchodců Police nad Metují
Na Sibiři 149, 549 54 Police nad Metují
IČ: 71194002
DIČ: CZ71194002
Bankovní spojení: 27134551/0100
Zastoupený: ředitelkou Mgr. Janou Šrámkovou

se dohodli dnem podpisu a v místě podle následujících podmínek:

1. Předmět smlouvy:

1.1. Předmětem smlouvy jsou dodávky produktů distribuovaných (dále jen PRODUKTY) dodavatelem odběrateli jako prací prostředky pro průmyslové praní prádla a prostředky pro úklid a kuchyňskou hygienu

Přesná specifikace PRODUKTŮ je uvedena v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.

1.2. Dodavatel a odběratel (dále jen „smluvní strany“) souhlasí s tím, že PRODUKTY pravidelně objednané odběratelem budou dodávány dodavatelem podle termínů pro dodávky a platby specifikované touto smlouvou. Odběratel se zavazuje přijmout dodané PRODUKTY a zaplatit dodavateli fakturovanou cenu včetně DPH.

2. Platnost smlouvy

2.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu neurčitou, smlouva je platná od data podpisu a účinná od data zveřejnění v Registru smluv. Výpovědní lhůta této smlouvy je 90 dnů. Výpověď může být podána kteroukoliv ze smluvních stran, a to pouze v písemné formě. Pokud se na plnění dle této smlouvy vztahuje používání dávkovacích systémů instalovaných dodavatelem, bude výpověď této smlouvy zohledňovat právní vztah smluvních stran k těmto dávkovacím systémům.

3. Dodací podmínky

3.1. Dodavatel bude přijímat objednávky na PRODUKTY odběratele v písemné formě, pouze ve výjimečných případech jako telefonickou objednávku s tím, že uznané písemné nebo telefonické objednávky dodavatel vyřídí odběrateli během pěti pracovních dnů a dodá na místo odběratele specifikované objednávkou.

3.2. Smluvní strany souhlasí, že minimální výše objednávky bude činit Kč 10.000,- bez DPH. Dodavatel je oprávněn účtovat 200 Kč + DPH pro každou objednávku jako dopravné, pokud nebude dosaženo minimální výše objednávky.

4. Cenové a platební podmínky

4.1 Ceny PRODUKTŮ jsou uvedeny v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. Ceny jsou platné do konce kalendářního roku. Dodavatel je povinen tyto ceny aktualizovat každého následujícího roku platnosti této smlouvy. Dodavatel si vyhrazuje právo změny v sortimentu a cenách uvedených v příloze, pokud je tato vyvolána změnou ve výrobních nákladech nebo změnou ve výrobním sortimentu výrobce. Dodavatel se zavazuje, že v případě změn ve výrobním sortimentu nabídne odběrateli vždy nový PRODUKT, který zaručí svojí kvalitou a povahou určení i nadále komplexnost služeb dodavatele. Uváděné ceny jsou bez DPH.

4.2. Dodavatel vystaví fakturu za dodávku objednaných PRODUKTŮ na základě potvrzených dodávek. Fakturovaná částka včetně DPH, musí být uhrazena odběratelem na účet dodavatele, uvedený na faktuře, během 14-ti kalendářních dnů. V případě prodlení odběratele s úhradou cen řádně a včas, je povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,02% dlužné částky za každý den prodlení.

5. Služby dodavatele

5.1. Dodavatel poskytne následující služby odběrateli:

- školení uživatelům na používání PRODUKTŮ a hygieny během pravidelných kontrol
- dodávky schválených PRODUKTŮ s bezpečnostními a technickými listy na základě platných legislativních podmínek
- v případě závady resp. technického problému na dávkovacím zařízení **odběratele** bude provedena oprava během 2 pracovních dnů od data obdržení písemné objednávky
- v případě závady resp. technického problému na dávkovacím zařízení **dodavatele** bude provedena oprava během 2 pracovních dnů od data nahlášení závady

6. Další ujednání

6.1. Smluvní strany souhlasí s tím, že současná smlouva je dohodnutá výhradně jako společné ujednání týkající se obecných podmínek prodeje, dodávek a platebních podmínek dodavatele. Záležitosti, které nejsou předmětem tohoto ujednání, se řídí všeobecně platnými právními ustanoveními. Ujednání, která jsou předmětem této smlouvy, mohou být změněna pouze písemně odsouhlasením obou stran.

6.2. V případě, že nedojde mezi smluvními stranami ke smírnému vyřešení jejich sporu, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna obrátit se se svým nárokem na soud.

6.3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena dobrovolně, ne za nevýhodných podmínek a nikoliv v tísni, na důkaz čehož připojují svoje podpisy. Tato smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně.

Podepsáno dne: 29.3.2018

.....
za dodavatele

.....
za odběratele

Tekuté prostředky 2018 příloha smlouvy č.6, platnost od 29.3.2018						Cena/balení po slevě	Cena/balení po slevě s DPH
Název	Popis	Balení	Cena/kg	Cena/balení	Cena s DPH	5,0%	
Asepsis Ultra	Koncentrovaná přísada pro hygienické praní	18 kg	367,40 Kč	6 613,20 Kč	8 001,97 Kč	6 282,54 Kč	7 601,87 Kč
		-	-	-	-	-	-
		180 kg	352,30 Kč	63 414,00 Kč	76 730,94 Kč	60 243,30 Kč	72 894,39 Kč
Base	Alkalická a sekvestrační přísada	26 kg	67,20 Kč	1 747,20 Kč	2 114,11 Kč	1 659,84 Kč	2 008,41 Kč
		60 kg	67,20 Kč	4 032,00 Kč	4 878,72 Kč	3 830,40 Kč	4 634,78 Kč
		260 kg	64,80 Kč	16 848,00 Kč	20 386,08 Kč	16 005,60 Kč	19 366,78 Kč
Bisoft Perla	Koncentrovaný avivážní prostředek s dlouhotrvající vůní	20 kg	121,80 Kč	2 436,00 Kč	2 947,56 Kč	2 314,20 Kč	2 800,18 Kč
		-	-	-	-	-	-
Dual 100 OB	Tenzidová prací přísada	190 kg	102,10 Kč	19 399,00 Kč	23 472,79 Kč	18 429,05 Kč	22 299,15 Kč
		20 kg	119,30 Kč	2 386,00 Kč	2 887,06 Kč	2 266,70 Kč	2 742,71 Kč
		50 kg	119,30 Kč	5 965,00 Kč	7 217,65 Kč	5 666,75 Kč	6 856,77 Kč
Dual Ultra	Tenzidová prací přísada s obsahem mýdla	200 kg	115,70 Kč	23 140,00 Kč	27 999,40 Kč	21 983,00 Kč	26 599,43 Kč
		22 kg	135,50 Kč	2 981,00 Kč	3 607,01 Kč	2 831,95 Kč	3 426,66 Kč
		-	-	-	-	-	-
Hydrox	Bělící prací přísada	220 kg	119,80 Kč	26 356,00 Kč	31 890,76 Kč	25 038,20 Kč	30 296,22 Kč
		22 kg	81,80 Kč	1 799,60 Kč	2 177,52 Kč	1 709,62 Kč	2 068,64 Kč
		50 kg	81,80 Kč	4 090,00 Kč	4 948,90 Kč	3 885,50 Kč	4 701,46 Kč
Lunosept Concentrate	Bělící prací přísada	222 kg	76,70 Kč	17 027,40 Kč	20 603,15 Kč	16 176,03 Kč	19 573,00 Kč
		25 kg	52,40 Kč	1 310,00 Kč	1 585,10 Kč	1 244,50 Kč	1 505,85 Kč
		60 kg	52,40 Kč	3 144,00 Kč	3 804,24 Kč	2 986,80 Kč	3 614,03 Kč
Monti	Alkalická a sekvestrační přísada	250 kg	49,70 Kč	12 425,00 Kč	15 034,25 Kč	11 803,75 Kč	14 282,54 Kč
		28 kg	64,80 Kč	1 814,40 Kč	2 195,42 Kč	1 723,68 Kč	2 085,65 Kč
		60 kg	64,80 Kč	3 888,00 Kč	4 704,48 Kč	3 693,60 Kč	4 469,26 Kč
Mulan Citro	Tekutá prací přísada	280 kg	62,90 Kč	17 612,00 Kč	21 310,52 Kč	16 731,40 Kč	20 244,99 Kč
		20 kg	259,60 Kč	5 192,00 Kč	6 282,32 Kč	4 932,40 Kč	5 968,20 Kč
		50 kg	259,60 Kč	12 980,00 Kč	15 705,80 Kč	12 331,00 Kč	14 920,51 Kč
Mulan Mineral Free	Tenzidová prací přísada	200 kg	234,80 Kč	46 960,00 Kč	56 821,60 Kč	44 612,00 Kč	53 980,52 Kč
		20 kg	205,50 Kč	4 110,00 Kč	4 973,10 Kč	3 904,50 Kč	4 724,45 Kč
		50 kg	205,50 Kč	10 275,00 Kč	12 432,75 Kč	9 761,25 Kč	11 811,11 Kč
Mulan Spirit	Tekuté prací prostředek k odstraňování skvrn na bázi proteinů	200 kg	201,70 Kč	40 340,00 Kč	48 811,40 Kč	38 323,00 Kč	46 370,83 Kč
		20 kg	224,90 Kč	4 498,00 Kč	5 442,58 Kč	4 183,14 Kč	5 061,60 Kč
		-	-	-	-	-	-
Neutraticric Combi	Neutralizační prací přísada s aviváží	200 kg	218,60 Kč	43 720,00 Kč	52 901,20 Kč	41 534,00 Kč	50 256,14 Kč
		20 kg	56,80 Kč	1 136,00 Kč	1 374,56 Kč	1 022,40 Kč	1 237,10 Kč
		50 kg	56,80 Kč	2 840,00 Kč	3 436,40 Kč	2 698,00 Kč	3 264,58 Kč
Neutrapur Forte	Koncentrovaná neutralizační prací přísada	200 kg	52,40 Kč	10 480,00 Kč	12 680,80 Kč	9 956,00 Kč	12 046,76 Kč
		22 kg	86,10 Kč	1 894,20 Kč	2 291,98 Kč	1 704,78 Kč	2 062,78 Kč
		50 kg	86,10 Kč	4 305,00 Kč	5 209,05 Kč	4 089,75 Kč	4 948,60 Kč
Osmafin Aquablock Plus	Impregnační prostředek	220 kg	76,40 Kč	16 808,00 Kč	20 337,68 Kč	15 967,60 Kč	19 320,80 Kč
		20 kg	372,90 Kč	7 458,00 Kč	9 024,18 Kč	7 085,10 Kč	8 572,97 Kč
		-	-	-	-	-	-
Personril	Bělící a dezinfekční přísada	200 kg	369,80 Kč	73 960,00 Kč	89 491,60 Kč	70 262,00 Kč	85 017,02 Kč
		22 kg	104,30 Kč	2 294,60 Kč	2 776,47 Kč	2 179,87 Kč	2 637,64 Kč
		-	-	-	-	-	-
Power Perfect	Alkalická a sekvestrační přísada	220 kg	99,40 Kč	21 868,00 Kč	26 460,28 Kč	20 774,60 Kč	25 137,27 Kč
		25 kg	74,90 Kč	1 872,50 Kč	2 265,73 Kč	1 778,88 Kč	2 152,44 Kč
		60 kg	74,90 Kč	4 494,00 Kč	5 437,74 Kč	4 269,30 Kč	5 165,85 Kč
Pro-fit Restyle	Tekutý syntetický škrob	260 kg	71,80 Kč	18 668,00 Kč	22 588,28 Kč	17 734,60 Kč	21 458,87 Kč
		22 kg	153,50 Kč	3 377,00 Kč	4 086,17 Kč	3 208,15 Kč	3 881,86 Kč
		50 kg	153,50 Kč	7 675,00 Kč	9 286,75 Kč	7 291,25 Kč	8 822,41 Kč
Smart Enzym	Enzymatická prací přísada	220 kg	142,10 Kč	31 262,00 Kč	37 827,02 Kč	29 698,90 Kč	35 935,67 Kč
		22 kg	221,40 Kč	4 870,80 Kč	5 893,67 Kč	4 627,26 Kč	5 598,98 Kč
		50 kg	221,40 Kč	11 070,00 Kč	13 394,70 Kč	10 516,50 Kč	12 724,97 Kč
		220 kg	214,90 Kč	47 278,00 Kč	57 206,38 Kč	44 914,10 Kč	54 346,06 Kč

Vysvětlivky : * u prostředku **Mulan Spirit** je poskytována sleva 7 %,
u prostředku **Neutrapur Forte** a **Neutraticric Combi** sleva 10 %